
Kalisz,	dnia	04	kwietnia	2013	roku

Wykonawcy	biorący	udział	
w	postępowaniu	

I	N	F	O	R	M	A	C	J	A

Dotyczy:	postępowania	na	wykonanie	remontu	dachu	wraz	z	obróbkami	niższej	części	budynku	głównego
Wojewódzkiego	Szpitala	Zespolonego	im.	L.	Perzyny	w	Kaliszu	przy	ul.	Poznańskiej	79	(sprawa	nr	16/13).

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców	informujemy,	co	następuje:

Pytanie	nr	1:

W	związku	z	zamieszczeniem	w	specyfikacji	technicznej	rysunku	nr	2	połączenie	połaci	dachowej	z	attyką	proszę	o
wyjaśnienie	czy	zamawiający	będzie	wymagał	wyprowadzenia	obróbek	z	papy	pod	obróbki	blacharskie?	Jesli	tak	to
czy	istniejące	obróbki	blacharskie	należy	zamontować	ponownie	na	papie	czy	wymienić	na	nowe?	Proszę	o	podanie
ilości	obróbek	blacharskich	?

Odpowiedź:	Tak,	obróbki	z	papy	należy	wykonać	zgodnie	z	rys.	nr	2	(istniejące	obróbki	blacharskie	należy
zdemontować	i	ponownie	zamontować).	Powyższe	roboty	należy	uwzględnić	w	pozycji	dotyczącej	wykonania
obróbek	z	papy	(poz.	4	Przedmiaru	robót).

Pytanie	nr	2:

W	związku	z	rozbieżnością	polegającą	na	informacji	w	STWiOR	pkt	5.2.1	\"wszystkie	styki	podłoża	z	elementami
wystającymi	ponad	powierzchnię	należy	złagodzić	elementami	typu	izolklin	a	dokumentem	opis	robót	w	pkt	2.3.2
\"zaleca	się	aby	styki	podłoża	z	wystającymi	elementami	były	złagodzone	elementami	typu	izoklin\"	proszę	o
jednoznaczne	określenie	czy	należy	stosować	izokliny.	Jeśli	tak	proszę	o	uzupełnienie	zakresu	prac	i	podanie	ich
ilości.	Czy	nad	izoklinem	powinna	zostać	zastosowana	listwa	dociskowa	jak	by	wynikało	z	rysunku	?

Odpowiedź:	W	przywołanym	punkcie	2.3.2.	opisu	zawarto	informację	„…	styki	są	złagodzone”	-	z	powyższej
informacji	wyraźnie	wynika,	że	nie	zachodzi	potrzeba,	ani	konieczność	stosowania	izooklinów.	Natomiast	obróbkę	z
papy	na	pierścieniu	wewnętrznym	należy	zakończyć	listwą	dociskową,	którą	należy	uwzględnić	w	kosztach
wykonania	obróbek	z	papy	(długość	pierścienia	wynika	z	przedmiaru	robót	–	poz.	4).

Treść	powyższych	odpowiedzi	stanowi,	zgodnie	z	art.	38	ust.	4	ustawy	Prawo	zamówień	publicznych	(Dz.U.	2010r.
Nr	113,	poz.	759	tekst	jednolity	z	późn.	zm.)	zmianę	treści	specyfikacji	istotnych	warunków	zamówienia	i	jest
wiążąca	dla	wszystkich	Wykonawców	biorących	udział	w	przedmiotowym	postępowaniu.


